Р Е Ш Е Н И Е
 Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
cедьмого созыва

      №  245 -VII                                                             от  22 сентября  2021 года

О внесении изменений  в решение  Собрания депутатов
городского округа  «Город Йошкар-Ола» от 23.12.2020  № 166-VII
«О бюджете городского округа  «Город Йошкар-Ола» на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

                Собрание   депутатов   городского  округа  «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:
         1.  Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от  23.12.2020  № 166-VII «О бюджете городского округа
«Город Йошкар-Ола» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в
редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 26.02.2021 № 186-VII ; от 26.05.2021 № 224-VII; от 22.06.2021
№227-VII) следующие изменения:
        1)  в пункте 2:
        в подпункте 1 цифры «6 243 313,7» заменить цифрами «6 282 853,8»,
цифры «4 369 611,1» заменить цифрами «4 324 151,2»;
         в подпункте 2 цифры «6 389 522,7» заменить цифрами «6 429 062,8»;
        2) в пункте 3:
        в подпункте 1 цифры «4 706 662,8» заменить цифрами «4 911 997,1»,
цифры «3 044 056,8» заменить цифрами «3 249 391,1»,  цифры «5 128 020,7»
заменить  цифрами «5 167 256,7», цифры «3 403 177,7» заменить цифрами
«3 442 413,7»;
        в подпункте 2 цифры «4 706 662,8» заменить цифрами «4 911 997,1»,
цифры «5 128 020,7» заменить  цифрами «5 167 256,7»;
        3)  приложения  №№ 1, 5-11 изложить в новой редакции  (прилагаются).
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и
разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету (Д.В. Груздев).

             Глава
   городского округа
 «Город Йошкар-Ола»                                                                   В.Кузнецов